UF

Universidade Federal de Vicosa

DDLZ

DIVISAD D ESPORTES & LAZER

HORARIOS DISPONIVEIS PARA RESERVA

CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY

HORARIO 29 FEIRA 39 FEIRA 42 FEIRA 59 FEIRA 62 FEIRA SABADO | DOMINGO
8:00
9:00
10:00
11:00 CME CME
12:00 CME CME
13:00
14:00
15:00 CME
16:00 DLZ PST U DLZ PST U CME
17:00 DLZ PST U DLZ PST U
18:00 DLZ DLZPSTP | DLZPELU | DLZPSTP
19:00 DLZPELU | DLZPSTP | DLZPELU | DLZPSTP CME
20:00 DLZ PELU | DLZPST U CME DLZ PST U CME CME
21:00 CME DLZ PST U CME DLZ PST U CME
22:00 CME CME CME

DLZ = Diviséo de Esportes e Lazer; PST U =Programa Segundo Tempo Universitdrio — PST P = Programa Segundo Tempo Padrdo
PELU = Programa de Esportes Universitdrios
CME = Comisséo das Moradias Estudantis

USO EXCLUSIVO DE MEMBROS DA COMUNIDADE UNIVERSITARIA!




UF

Universidade Federal de Vicosa

BDDLZ

DIVISAD DE ESPORTES & LAZER

HORARIOS DISPONIVEIS PARA RESERVA

CAMPO DE FUTSAL LAGOA

HORARIO

22 FEIRA

32 FEIRA

42 FEIRA

52 FEIRA

62 FEIRA

SABADO

DOMINGO

8:00

CME

9:00

CME

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

CME

CME

17:00

CME

CME

18:00

DLZ PELU

DLZ PELU

DLZ PELU

DLZ PELU

CME

19:00

DLZ PELU

DLZ PELU

DLZ PELU

DLZ PELU

20:00

CME

CME

CME

21:00

CME

CME

CME

22:00

CME

CME

CME

DLZ = Diviséo de Esportes e Lazer; PST U =Programa Segundo Tempo Universitdrio — PST P = Programa Segundo Tempo Padrdo
PELU = Programa de Esportes Universitdrios
CME = Comisséo das Moradias Estudantis

USO EXCLUSIVO DE MEMBROS DA COMUNIDADE UNIVERSITARIA!




UF

Universidade Federal de Vicosa

BDDLZ

DIVISAD DE ESPORTES & LAZER

ASA — DELTA QUADRA BASQUETEBOL / VOLEI

HORARIOS DISPONIVEIS PARA RESERVA

HORARIO 292 FEIRA 32 FEIRA 49 FEIRA 52 FEIRA 62 FEIRA SABADO DOMINGO
8:00
9:00
10:00 CME CME
BASQUETE VOLEI
11:00 CME CME
BASQUETE VOLEI
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00 CME CME
DANCA DANCA
17:00 CME CME
DANCA DANCA
18:00
19:00 CME CME CME
BASQUETE VOLEI DANCA
20:00 CME CME CME
BASQUETE VOLEI DANCA
21:00 CME
DANCA
22:00

DLZ = Divis@o de Esportes e Lazer; PST U =Programa Segundo Tempo Universitdrio — PST P = Programa Segundo Tempo Padrédo
PELU = Programa de Esportes Universitdrios
CME = Comisséo das Moradias Estudantis

USO EXCLUSIVO DE MEMBROS DA COMUNIDADE UNIVERSITARIA!




UF

Universidade Federal de Vicosa

BDDLZ

DIVISAD DE ESPORTES & LAZER

HORARIOS DISPONIVEIS PARA RESERVA

AREA DE TENIS DE MESA - MULTIUSO

HORARIO

22 FEIRA

32 FEIRA

42 FEIRA

52 FEIRA

62 FEIRA

SABADO

DOMINGO

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

CME (2M)
PST (2M)

CME

PST (2M)

13:00

PST (2M)

PST (2M)

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

CME (2M)
PELU (4M)

CME

CME (2M)
PELU (4M)

CME

CME

20:00

CME (2M)
PELU (4M)

CME

CME (2M)
PELU (4M)

CME

CME

DLZ = Divis@o de Esportes e Lazer; PST U =Programa Segundo Tempo Universitdrio — PST P = Programa Segundo Tempo Padrdo
PELU = Programa de Esportes Universitdrios
CME = Comisséo das Moradias Estudantis

M =Mesas de Ténis reservadas.

USO EXCLUSIVO DE MEMBROS DA COMUNIDADE UNIVERSITARIA!




