



CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY

HORÁRIO	2º FEIRA	3º FEIRA	4º FEIRA	5º FEIRA	6º FEIRA	SÁBADO	DOMINGO
8:00							
9:00							
10:00							
11:00						CME	CME
12:00						CME	CME
13:00							
14:00							
15:00						CME	
16:00	DLZ PST U		DLZ PST U			CME	
17:00	DLZ PST U		DLZ PST U				
18:00	DLZ	DLZ PST P	DLZ PELU	DLZ PST P			
19:00	DLZ PELU	DLZ PST P	DLZ PELU	DLZ PST P		CME	
20:00	DLZ PELU	DLZ PST U	CME	DLZ PST U	CME	CME	
21:00	CME	DLZ PST U	CME	DLZ PST U	CME		
22:00	CME		CME		CME	_	

DLZ = Divisão de Esportes e Lazer; PST U =Programa Segundo Tempo Universitário — PST P = Programa Segundo Tempo Padrão PELU = Programa de Esportes Universitários

CME = Comissão das Moradias Estudantis





CAMPO DE FUTSAL LAGOA

HORÁRIO	2º FEIRA	3º FEIRA	4º FEIRA	5º FEIRA	6º FEIRA	SÁBADO	DOMINGO
8:00						CME	
9:00						CME	
10:00							
11:00							
12:00							
13:00							
14:00							
15:00							
16:00						CME	CME
17:00						CME	CME
18:00	DLZ PELU	DLZ PELU	DLZ PELU	DLZ PELU		CME	
19:00	DLZ PELU	DLZ PELU	DLZ PELU	DLZ PELU			
20:00	CME	CME		CME			
21:00	CME	CME		CME			
22:00	CME	CME		CME			

DLZ = Divisão de Esportes e Lazer; PST U =Programa Segundo Tempo Universitário — PST P = Programa Segundo Tempo Padrão PELU = Programa de Esportes Universitários

CME = Comissão das Moradias Estudantis





ASA – DELTA QUADRA BASQUETEBOL / VÔLEI

HORÁRIO	2º FEIRA	3º FEIRA	4º FEIRA	5º FEIRA	6º FEIRA	SÁBADO	DOMINGO
8:00							
9:00							
10:00						CME BASQUETE	CME VÔLEI
11:00						CME BASQUETE	CME VÔLEI
12:00							
13:00							
14:00							
15:00							
16:00						CME DANÇA	CME DANÇA
17:00						CME DANÇA	CME DANÇA
18:00							
19:00	CME BASQUETE		CME VÔLEI			CME DANÇA	
20:00	CME BASQUETE		CME VÔLEI			CME DANÇA	
21:00						CME DANÇA	
22:00							

DLZ = Divisão de Esportes e Lazer; PST U =Programa Segundo Tempo Universitário — PST P = Programa Segundo Tempo Padrão PELU = Programa de Esportes Universitários

CME = Comissão das Moradias Estudantis





ÁREA DE TÊNIS DE MESA - MULTIUSO

HORÁRIO	2º FEIRA	3º FEIRA	4º FEIRA	5º FEIRA	6º FEIRA	SÁBADO	DOMINGO
8:00							
9:00							
10:00							
11:00							
12:00		CME (2M)		CME	PST (2M)		
		PST (2M)					
13:00		PST (2M)			PST (2M)		
14:00							
15:00							
16:00							
17:00							
18:00							
19:00	CME (2M)	CME	CME (2M)	CME	CME		
	PELU (4M)		PELU (4M)				
20:00	CME (2M)	CME	CME (2M)	CME	CME		
	PELU (4M)		PELU (4M)				

DLZ = Divisão de Esportes e Lazer; PST U =Programa Segundo Tempo Universitário — PST P = Programa Segundo Tempo Padrão

PELU = Programa de Esportes Universitários

CME = Comissão das Moradias Estudantis

M =Mesas de Tênis reservadas.